
tjcj CLA,"řEK Č. 1.

Městský úřad Pohořelice zpr.
č.j.;MUpo-31660/2020/KT/
Doruoono: 25.03.2020 09:33:21
listy: 2 přňohy: 3 ukl, znak:
Kód zásilky . ,.,,

pohovp20j 00amx

ke srnicju'ú'ě cj dílo č. !5CJ2/2O19

k předmětu díla ,,ZŠ POHOŘELICE - interiérové vybaven/f uzavřené dle § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v aktuá/nlm znění, mezi niže uvedenými účastníky, dne 10. 1.2020

(dále jen ,,Smlouva"); uzavřený v souladu s ustanovením § 222 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek

Smluvní strany
1. Město Pohořelice
sídlo:
IČO:
DIČ:
zastoupené:
kontaktní osoba:
tel.:
e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

Pohořelice, Vídeňská 699, PSČ 691 23
00283509
CZ00283509
Be. Miroslavem Novákem, DiS., starostou města

2. Mgr. František Vlasák
fyzická osoba zapsaná do živnostenského rejstříku
sídlo Na Jámě 82, 69201Mikulov
IČO: 49960822
DIČ: CZ6105211090
jednajÍcÍ/zastoupený: Mgr. František Vlasák
Kontaktní osoba zhotovitele:
Tel:
E-mail:
(dále jen ,,zhotovitel")

0 Důvody pro uzavření dodatku

1. Objednatel a Zhotovitel z důvodů ekonomické optimalizace předmětu díla a z důvodu
dodatečných úspor Objednatele uzaviraji tento dodatek ke Smlouvě.

2. Nás|edujÍcÍ změny nezakládají podstatnou změnu závazku ze Smlouvy, neboť změnami se
nemění celková povaha realizované veřejné zakázky a její hodnota je v součtu všech
provedených změn od data uzavření Smlouvy nižší než 10 % původní hodnoty závazku ze
Smlouvy (činí 5,92%).

Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je úprava a vypuštění nás|edujÍcÍch položek přílohy č. 1 Smlouvy -
Podrobná specifikace předmětu smlouvy při zachováni původně požadovaných užitných
vlastnosti následovně:

Ozn. Název Cena původní Cena nová Rozdíl
(V KČ bez DPH) (V KČ bez DPH) (V KČ bez DPH)

A6 Katedra učitelská specializovaná 56 169 6 169 50 000
Cl Skříňka šatní dělená 937 200 907 380 29 820
D4 Nástěnka otevřená 53 160 39 000 14 160

pohovp20j00amx



D5 Nástěnka otevřená 176 250 131600 44 650
D6 Nástěnka otevřená 41 600 27 300 14 300

DID Nástěnka otevřená 43 500 28 500 15 000
El Krycí čelo 13 345 - 13 345
E2 Krycí čelo 6 632 - 6 632
E3 Krycí čelo 9 880 - 9 880
E4 Krycí čelo 2 350 - 2 350

Celkem 1 340 086 1139 949 200 137

2. Z důvodu provedených úprav a vypuštění položek uvedených v předešlém odstavci se původně
sjednaná cena díla ve výši 3 383 449,00 KČ bez DPH mění (snižuje) o 200137,00 kč bez DPH,
proto původní článek V.1 Smlouvy rušia nahrazuje následovně:

V.1. Celková cena díla je sjednána na částku 3 183 312,-KČ bez DPH, přičemž

Cena za provedení díla včetně DPH čin/3 851 807,52 KČ,

sazba DPH čin/21 %,

výše dph činí 668 495,52 KČ.

Celková cena je tvořena součtem dilčlch cen položek, které jsou uvedeny v příloze č. 1 jako
oceněný výkaz výměr.

Ill. Ostatní ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy, s výjimkou těch uvedených v předešlém článku tohoto dodatku,
zůstávají beze změn.

2. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž obdrží 1 Objednatel a 1
Zhotovitel.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek Smlouvy před jeho podpisem přečetly a že
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně.

4. Přílohy a nedílné součásti dodatku:
Příloha č. 1 Podrobná specifikace předmětu smlouvy s vyznačením změn podle dodatku č. 1

VPohořelicíchdn, G LLno

" Objednate ,

Be. Miroslav Novák, DiS.

V Mikulově d,eK{q- 5- Z9 bc'

za Zhotovitele

Mgr. František Vlasák
.

starosta města Pohořelic


